
A 2024/2025. tanév rendje 

Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma  

II. félév 

Január 11-12 Szo.-V  Hazautazás 

 17 P 14:00 FÉLÉVI OSZTÁLYOZÓ ÉRTEKEZLET, 1. félév utolsó 

tanítási napja.  

 18 

18-19 

23 

 

24 

23-26 

 

25-26 

27 

Szo 

Sz-V 

Cs 

 

P 

Cs-V 

 

Szo-V 

H 

10:00 

 

 

 

 

8:00 

10:00 

KÖZPONTI ÍRÁSBELI FELVÉTELI VIZSGÁK 

Hazautazás 

Központi írásbeli felvételi betekintés, Magyar kultúra-napja 

megemlékezés 

Értesítés a tanulmányi eredményekről 

Csendesnapok  

Vasárnap úrvacsorás istentisztelet az Oratóriumban 

Kötelező bennmaradás 

Nagy Géza matematika háziverseny  

 28 

29 

K 

Sz 

14:00 

14:00 

Pótló Központi Írásbeli Felvételi 

FÉLÉVÉRTÉKELŐ ÉRTEKEZLET 

2. félév 

Február     

 1-2 

5 

7 

8-9 

13-14 

 Szo-V 

Sz 

P 

Szo-V 

Cs-P 

 Hazautazás 

Kémia próbaérettségi 

Diákok kiértesítése a központi írásbeli eredményéről 

Hazautazás 

Síszünet 

 14 

12-16 

P 

Sze-V 

 Érettségire, továbbtanulásra jelentkezés határideje 

Hazautazás 

 20 

22 

Cs 

Sz 
 Középfokú iskolába történő jelentkezés határideje 

DÖK nap és bál, áthelyezett munkanap 

 22-23 

24 

27 

28-1 

Szo-V 

H 

Cs 

P-Szo 

 Kötelező bennmaradás 

Kommunizmus áldozatainak emléknapja; Reggeli áhítat 

Próbaérettségi angol nyelv 

Református Iskolák Matematika Versenye 

 

Március 

 

1-2 

3-7 

3 

5 

6-8 

 

Szo-V 

H-P 

H 

Sz 

Cs-Szo 

  

Hazautazás 

Pénzügyi témahét 

TÉR elindítása  

       NEVELŐTESTÜLETI ÉRTEKEZLET 

KÖZPONTI SZÓBELI FELVÉTELI 

 8-9 

15-16 

17 

18 

21 

 

22-23 

Szo-V 

Szo-V 

H 

K 

P 

 

Szo-V 

 Hazautazás 

Hazautazás 

Ünnepi megemlékezés 11. évfolyam Reggeli áhítat 

Biológia próbaérettségi 

FOGADÓÓRÁS SZÜLŐI ÉRTEKEZLET /14:00/; 

OSZTÁLYFŐNÖKI /16:00/ 

Hazautazás 

 24-28 

29-30 

28 

31 

H-P 

Szo-V 

P 

H 

 

 

 

Digitális témahét 

Kötelező bennmaradás 

Ki-Mit-Tud? 

Református Iskolák Tornaversenye 

Április 4-5 

5-6 

7-11 

8 

9 

12-13 

12 

16 

17-25 

P-Szo 

Szo-V 

H-P 

K 

Sz 

Szo-V 

Szo 

Sze 

H-P 

 Református Középiskolák Országos Röplabdaversenye 

Hazautazás 

Fenntarthatósági témahét 

Földrajz próbaérettségi 

NEVELŐTESTÜLETI ÉRTEKEZLET 

Kötelező bennmaradás 

RAB futball bajnokság 

Húsvéti kibocsátó istentisztelet 

TAVASZI SZÜNET 

 18 

28 

29 

30 

 

p 

H 

K 

Sze 

 Választható tantárgyak listájának közzététele 

Egyeztetett felvételi jegyzék az OH-tól 

Kollégiumi ballagás 

Végzős évfolyam utolsó tanítási napja;  

OSZTÁLYOZÓ ÉRTEKEZLET (12. ÉVFOLYAM) 



      

Május 1 Cs  BALLAGÁS Nagytemplom 

 5 H 9:00 Érettségi, magyar 

 6 K 9:00 Érettségi, matematika 

 7 Sz 9:00 Érettségi, történelem 

 8 

9 

Cs 

P 

9:00 

9.00 

Érettségi, angol 

Érettségi, német 

 5-10 

17-18 

23-24 

24-25 

24 

26 

30 

31-1 

H-P 

Szo-V 

P-Szo 

Szo-V 

Szo 

H 

P 

Szo-V 

 

 

 

 

9-11. évfolyam tantermen kívüli digitális munkarend 

Hazautazás 

Református Egységnap; Baráti köri rendezvények 

Kötelező bennmaradás 

Belső vizsgák szervezése  

Mennybemenetel ünnepe, Reggeli áhítat 

TÉR befejezése 

Hazautazás 

 

Június 

 

 

 

 

 

3 

4 

4-8 

5-6 

9 

13-15 

14-15 

 

K 

Sz 

Sze-V 

Cs-P 

H 

P-V 

Szo-V 

 

 

 

Emeltszintű szóbeli érettségi kezdete 

Nemzeti Összetartozás napja – megemlékezés 

Hazautazás 

Tantestületi kirándulás, tanítás nélküli munkanap 

Pünkösd 

Kirándulások javasolt időpontja  

Kötelező bennmaradás 

 16 H  OSZTÁLYOZÓ ÉRTEKEZLET 

 18-19 Sz-Cs  Egészségnapi programok,  

Szóbeli érettségi 

 20 

20 

p 

P 

 

10:00 

Utolsó tanítási nap, kiköltözés, TÉR időszak lezárása 

Tanévzáró Istentisztelet, Nagytemplom 

 23-27 H-Szo  SZÓBELI ÉRETTSÉGI 

 25 Sz  BEIRATKOZÁS  

 

Július 

 

1 

 

4 

 

K 

 

P 

 

 

 

TANÉVZÁRÓ ÉRTEKEZLET 

TÉR intézményi értékelése 

Utolsó munkanap 

     

 


